

EN Holding Hou ApS

Hummerstræde 8A, Hou, 9370 Hals

CVR-nr. 28 29 57 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EN Holding Hou ApS Hummerstræde 8A, Hou 9370 Hals
	CVR-nr.: 28 29 57 07
	Stiftet: 14. december 2004
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.998 mod -17.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.720.738 mod 985.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har solgt alle kapitalandele i associeret virksomhed, hvilket har haft stor indvirkning på årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-38.998	-17
1 Personaleomkostninger	-260.000	0
Driftsresultat	-298.998	-17
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.581.000	925
Andre finansielle indtægter	478.138	121
Øvrige finansielle omkostninger	0	-26
Resultat før skat	3.760.140	1.003
Skat af årets resultat	-39.402	-18
Årets resultat	3.720.738	985
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.000.586	605
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	4.221.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120
Disponeret i alt	3.720.738	985

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.338
Anlægsaktiver i alt	0	2.338
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	73
Tilgodehavende selskabsskat	78.815	0
Tilgodehavender i alt	78.815	73
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.105.664	2.683
Værdipapirer i alt	8.105.664	2.683
Likvide beholdninger	193.813	30
Omsætningsaktiver i alt	8.378.292	2.786
Aktiver i alt	8.378.292	5.124

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.000
Overført resultat	7.706.389	3.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital i alt	<u>8.331.389</u>	<u>5.110</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Selskabsskat	39.402	7
Anden gæld	<u>1</u>	<u>-1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.903</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.903</u>	<u>14</u>
Passiver i alt	<u>8.378.292</u>	<u>5.124</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.000	0
	260.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	1.338.038	1.338
Afgang i årets løb	-1.338.038	0
Kostpris 31. december 2016	0	1.338
Opskrivning primo 1. januar 2016	1.000.586	395
Korrektion af tidligere opskrivning	-661.962	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	925
Udbytte	-338.624	-320
Opskrivninger 31. december 2016	0	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	2.338
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		